

Vand og By Højbjerg ApS

Oddervej 212

8270 Højbjerg

CVR-nummer 36409177

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. august 2020

Christian Anker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Vand og By Højbjerg ApS
Oddervej 212
8270 Højbjerg

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 36409177
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Ole Pihl Marcussen
Karen Tilma
Christian Anker Hansen
Viktoría Kirk Hald

Direktion

Kenneth Søgaard Nymann

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland Horsens Afdeling
Merkur Bank

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Torben Bisgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive opholdssted og botilbud for unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er præget af, at driften af opholdssted er i en opstartsfase.

Selskabet har i april 2019 opnået godkendelse fra Socialtilsyn Midt til drift af opholdssted på Oddervej 212, Højbjerg.

Der er i 2019 arbejdet på at skabe kontakt til kommuner med henblik på at indgå aftaler om indskrivning af beboere.

Fra oktober har der været indskrevet den første beboer.

Der er realiseret et mindre overskud i 2019.

Henset til at selskabet er i en opstartsfase, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i starten af 2020 indskrevet yderligere beboere og der forventes yderligere indskrivning af beboere for resten af året.

Der er udarbejdet budgetter for 2020, og der forventes et overskud på driften i 2020.

Tilknyttet virksomhed har givet tilsagn om, ikke at kræve sit mellemværende med selskabet betalt inden 31. december 2020.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-26.195	-14
1	Personaleomkostninger	-64.408	0
	Resultat før finansielle poster	-90.602	-14
	Finansielle omkostninger	-71	0
	Resultat før skat	-90.673	-14
2	Skat af årets resultat	100.863	-49
	Årets resultat	10.190	-63
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	10.190	-63
	Resultatdisponering i alt	10.190	-63

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	48.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	48.000	0
	Anlægsaktiver i alt	48.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.000	0
	Udsudte skatteaktiver	100.863	0
	Andre tilgodehavender	0	55
	Periodeafgrænsningsposter	16.000	0
	Tilgodehavender	171.863	55
	Likvide beholdninger	116.675	0
	Omsætningsaktiver i alt	288.538	55
	Aktiver i alt	336.538	55

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-53.045	-63
	Egenkapital i alt	-3.045	-13
	Kreditinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.667	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	212.916	44
	Kortfristede gældsforpligtelser	339.583	68
	Gældsforpligtelser i alt	339.583	68
	Passiver i alt	336.538	55
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Kapitalforhøjelse	0	50
Kapitalnedsættelse	0	-50
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat, primo	-63.235	-55
Overført fra selskabskapital	0	50
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	5
Årets overførte resultat	10.190	-63
Overført resultat	-53.045	-63
Egenkapital i alt	-3.045	-13

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	63.839	0
Andre omkostninger til social sikring	569	0
Personaleomkostninger i alt	64.408	0
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	0
2		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-100.863	49
Skat af årets resultat i alt	-100.863	49
3		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse, som er opgjort til TDKK 48.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Vand og By Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
